

35.065.587/0001-00

Solicitação de Materiais / Serviços

Requisição Responsável Data
03186/24 ALESSANDRA CARATTI DE WIT 20/06/2024

Descrição
manutenção revestimento sanitários parque das crianças

Poder EXECUTIVO
Órgão DEPARTAMENTO DE TURISMO E CULTURA
Setor Solicitante DEPARTAMENTO DE CULTURA E TURISMO
Centro de Custo 353 DEPARTAMENTO DE TURISMO E CULTURA
Fornecedor 48783 MARCO ANTONIO MARCELINO 07430506658

Observação

manutenção revestimento sanitários parque das crianças

Fundamentação: No que tange a Lei nº 14.133/2021, a modalidade da compra será Dispensa de Licitação, uma vez que a contratação envolve valores inferiores àquele fixado no Art. 75 da referida lei, inciso II. Estudo técnico preliminar e análise de riscos, dispensados nos termos do artigo 9, V do Decreto Municipal n. 1873/24

Item	Cód. Produto	Descrição do Produto	Unidade	Qtde	Qtde Rec.	VI. Unit.	VI. Total
		Descrição Detalhada do Produto				Observação	
		DEPARTAMENTO DE TURISMO E CULTURA					
1	023.002.175	ESPAÇADOR PARA USO EM MEDICAÇÃO(SALBUTAMOL SPRAY	UN	6	0	R\$7,90	R\$47,40
		DEPARTAMENTO DE TURISMO E CULTURA					
2	030.002.535	REVESTIMENTO CERAMICO	M	86,3	0	R\$21,90	R\$1.889,97
Total do Pedido							R\$1.937,37

Recebedor

Almoxarifado

Usuário:

Gabriela

Rodolfo D. Silva Pinto
Economista
CORECON/SP 32.470
1246

Gabriela Olegário de Almeida
Engenheira Civil
CREA nº 507.026.220-0

DEFERIDO

Fernando Henrique Capato
Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP
CNPJ 67.172.437/0001-83 – site: www.holambra.sp.gov.br / e-mail: gabinete@holambra.sp.gov.br

Capital Nacional das Flores

DECLARAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Holambra, 20 de junho de 2024.

Declaro para os devidos fins que o departamento fez a cotação de preço da requisição nº 3186/24 para a compra de material e/ou prestação de serviço visando a escolha do menor preço que está em pratica no mercado.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente.

Nome completo: Gabriela Olegário de Almeida

RG: 48.412.976-4

Assinatura do Responsável



CONSTRUMARCO COMERC. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

AVENIDA PRIMULAS, 1066 - GIRASSOIS DE HOLANDA - HOLAMBRA - CEP: 13825-000

E-Mail: financeiroconstrumarco@gmail.com

FONE: (19)99723-1721 WHATSAPP: (19)99959-8245 construmarcoholambra

DATA EMISSÃO	13/06/2024	VENDEDOR	LUCAS	Nº VENDA	9283
Razão Social	827 - PREFEITURA DE HOLAMBRA	Nome Fantasia	PREFEITURA DE HOLAMBRA		
CPF	Identidade	Telefone ()	19971-68101	Celular	
Endereço		Bairro			
Cidade	HOLAMBRA	UF	SP	CEP	
ENDEREÇO DE ENTREGA:		DATA ENTREGA:	13/06/2024	- QUINTA-FEIRA	
Endereço		Bairro			
Cidade	HOLAMBRA	UF	SP	CEP	
Nº Parcelas		Cond. Pagto.			

Observação

Cód. Produto	Descrição do Produto	Marca	Und.	Qtde	Vlr. Unit.	Preço Total
002564	45440 RIVER TON 03 45X45 CRISTOFOLETTI	CRISTOFOLE	MT	22,5	21,90	492,75
002462	RX32000 EVEREST BIANCO TON 945 32X57 ROX	ROX	MT	63,8	21,90	1.397,22
000017	CRUZETAS 2MM	CORTAG	UN	4	7,90	31,60
000019	CRUZETAS 4MM	CORTAG	UN	2	7,90	15,80
Qtde. Itens: 4		Qtde. Total		92,3	Soma	1.937,37

Assinatura do Cliente

Total Geral 1.937,37

RESULTADO 53

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00089/2023

Número do Item: 00004

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de pisos, revestimentos, rejuntas, azulejos e correlatos para atender as necessidades das secretarias municipais.

Quantidade Ofertada: 1.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 52,37

Valor Unitário do Item: R\$ 36,5

Código do CATMAT: 470252

Descrição do Item: REVESTIMENTO PISO, MATERIAL:CERÂMICA, APLICAÇÃO:PISOS EM GERAL, LARGURA:45 CM, COMPRIMENTO:45 CM, ESPESSURA:6,5 MM, ACABAMENTO:ACETINADO, COR BÁSICA:CINZA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: METRO QUADRADO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: CERAL

Data do Resultado: 30/11/2023

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO

CNPJ/CPF: 39327884000129

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 985385 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES/MG

Órgão: ESTADO DE MINAS GERAIS

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 52

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00068/2023

Número do Item: 00047

Objeto da Compra: Aquisição de material para manutenção de bens imóveis instalações para PNR e aquartelamento do H Gu Santiago. Especificações dos itens no termo de referência.

Quantidade Ofertada: 52

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 35

Código do CATMAT: 480128

Descrição do Item: REVESTIMENTO PISO, MATERIAL:CERÂMICA, APLICAÇÃO:PISOS EM GERAL, LARGURA:45 CM, COMPRIMENTO:45 CM, ESPESSURA:0,5 CM, COR BÁSICA:CINZA CLARO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ANTIDERRAPANTE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: METRO QUADRADO

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação

Forma de Compra: SISPP

Marca: PISOFORTE

Data do Resultado: 24/08/2023

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: JK CASA E CONSTRUCAO LTDA

CNPJ/CPF: 39886474000118

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160423 - HOSPITAL DE GUARNICAO DE SANTIAGO/RS

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: -

MEDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 111,55	R\$ 111,55	R\$ 110,60

Quantidade total de registros: 2

Registros apresentados: 1 a 2

FILTROS APLICADOS

Descrição

Nome do Material (PDM) Ano da Compra

REVESTIMENTO PISO, MATERIAL:GRANITO, APLICAÇÃO:PISOS EM GERAL, LARGURA:32 CM, COMPRIMENTO:32 CM, ESPESSURA:2 CM, COR BÁSICA:CINZA ANDORINHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:1ª QUALIDADE, SEM MANCHAS

REVESTIMENTO PISO 2023, 2024

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00031/2023

Número do Item: 00005

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de revestimentos em granito (piso e rodapé), bem como de bancadas e soleiras para sanitários e copas da Seção Judiciária do Distrito Federal.

Quantidade Ofertada: 540

Valor Proposto Unitário: R\$ 241,5

Valor Unitário do Item: R\$ 110,6

Código do CATMAT: 292631

Descrição do Item: REVESTIMENTO PISO, MATERIAL:GRANITO, APLICAÇÃO:PISOS EM GERAL, LARGURA:32 CM, COMPRIMENTO:32 CM, ESPESSURA:2 CM, COR BÁSICA:CINZA ANDORINHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:1ª QUALIDADE, SEM MANCHAS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: METRO QUADRADO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: NÃO SE APLICA

Data do Resultado: 05/09/2023

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: R M TEMPORIM CARDOSO LTDA

CNPJ/CPF: 46833948000129

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 090023 - JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - DF

Órgão: JUSTICA FEDERAL

Órgão Superior: JUSTICA FEDERAL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00031/2023

Número do Item: 00007

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de revestimentos em granito (piso e rodapé), bem como de bancadas e soleiras para sanitários e copas da Seção Judiciária do Distrito Federal.

Quantidade Ofertada: 60

Valor Proposto Unitário: R\$ 241,7

Valor Unitário do Item: R\$ 112,5

Código do CATMAT: 292631

Descrição do Item: REVESTIMENTO PISO, MATERIAL:GRANITO, APLICAÇÃO:PISOS EM GERAL, LARGURA:32 CM, COMPRIMENTO:32 CM, ESPESSURA:2 CM, COR BÁSICA:CINZA ANDORINHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:1ª QUALIDADE, SEM MANCHAS

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: METRO QUADRADO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: GRANITO

Data do Resultado: 05/09/2023

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: S.F.P & EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ/CPF: 14005960000159

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 090023 - JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - DF

Órgão: JUSTICA FEDERAL

Órgão Superior: JUSTICA FEDERAL

RESULTADO 53

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00016/2023

Número do Item: 00055

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - AQUISIÇÃO de MATERIAIS E FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS - menor preço

Quantidade Ofertada: 30

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 8,32

Código do CATMAT: 343113

Descrição do Item: ESPAÇADOR, MATERIAL:PLÁSTICO RÍGIDO, LARGURA:2 MM, APLICAÇÃO:REVESTIMENTO CERÂMICO, TIPO:FIXO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: PACOTE 50,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: 2MM

Data do Resultado: 27/02/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: 52.785.943 INGRID OLIVEIRA MENDES COELHO

CNPJ/CPF: 52785943000170

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160126 - 11.BATALHAO DE INFANTARIA DE MONTANHA

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: -

RESULTADO 54

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00009/2023

Número do Item: 00144

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de insumos e maquinários para manutenção de bens imóveis, visando atender as necessidades do 32º Batalhão de Infantaria Leve-Montanha.

Quantidade Ofertada: 11

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 8,4

Código do CATMAT: 343113

Descrição do Item: ESPAÇADOR, MATERIAL:PLÁSTICO RÍGIDO, LARGURA:2 MM, APLICAÇÃO:REVESTIMENTO CERÂMICO, TIPO:FIXO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: PACOTE 50,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: WORKER

Data do Resultado: 23/10/2023

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ/CPF: 49834027000179

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160247 - 32º BATALHÃO DE INFANTARIA LEVE

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: -

RESULTADO 10

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00030/2022

Número do Item: 00190

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais de construção.

Quantidade Ofertada: 730

Valor Proposto Unitário: R\$ 12,87

Valor Unitário do Item: R\$ 2,56

Código do CATMAT: 373752

Descrição do Item: ESPAÇADOR, MATERIAL:PVC, LARGURA:4 MM, APLICAÇÃO:REVESTIMENTO CERÂMICO, TIPO:FIXO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: PACOTE 50,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: GRAP

Data do Resultado: 02/06/2023

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA

CNPJ/CPF: 01631853000194

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160353 - 6 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO/RR

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: -

RESULTADO 12

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00027/2022

Número do Item: 00219

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais de construção.

Quantidade Ofertada: 500

Valor Proposto Unitário: R\$ 18,96

Valor Unitário do Item: R\$ 8,99

Código do CATMAT: 373752

Descrição do Item: ESPAÇADOR, MATERIAL:PVC, LARGURA:4 MM, APLICAÇÃO:REVESTIMENTO CERÂMICO, TIPO:FIXO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: PACOTE 100,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: TRIFIX

Data do Resultado: 19/06/2023

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: 44.725.930 RAFAEL SAINT CLAIR URUPUKINA

CNPJ/CPF: 44725930000188

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 791181 - CENT.INTEND.DA MARINHA EM S.PEDRO DA ALDEIA

Órgão: COMANDO DA MARINHA

Órgão Superior: -

[Voltar](#)[Imprimir](#)

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 35.065.587/0001-00
Razão Social: CONSTRUMARCO
Endereço: R PENNINGS / IMIGRANTES / HOLAMBRA / SP / 13825-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 02/07/2024 a 31/07/2024

Certificação Número: 2024070209235506887419

Informação obtida em 05/07/2024 16:25:32

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 35.065.587/0001-00

Certidão n°: 47147496/2024

Expedição: 05/07/2024, às 16:26:12

Validade: 01/01/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que o CNPJ sob o n° 35.065.587/0001-00, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

Certidão expedida sem indicação do nome/razão social, tendo em vista que o CPF/CNPJ consultado não figura na última versão da base de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal Superior do Trabalho - TST. Para saber a situação desse CPF/CNPJ, consulte o sítio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 35.065.587/0001-00 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 02/10/2019
NOME EMPRESARIAL CONSTRUMARCO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) CONSTRUMARCO		PORTE ME
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura 47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico 47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas 47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada		
LOGRADOURO AV PRIMULAS	NÚMERO 1066	COMPLEMENTO *****
CEP 13.825-000	BAIRRO/DISTRITO GIRASSOIS DE HOLANDA	MUNICÍPIO HOLAMBRA
UF SP		
ENDEREÇO ELETRÔNICO MARCO_AMARCELINO@HOTMAIL.COM		TELEFONE (19) 9766-1358
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****		
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA		DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 02/10/2019
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****		DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 05/07/2024 às 16:21:46 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

Nome: CONSTRUMARCO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 35.065.587/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 16:23:12 do dia 05/07/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 01/01/2025.

Código de controle da certidão: **B4AF.4293.E33B.1EE7**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São Paulo

Débitos Tributários Não Inscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ: 35.065.587/0001-00

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima identificada, é certificado que **não constam débitos** declarados ou apurados pendentes de inscrição na Dívida Ativa de responsabilidade do estabelecimento matriz/filial acima identificado.

Certidão nº 24070245765-30

Data e hora da emissão 05/07/2024 16:24:02

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedição.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio www.pfe.fazenda.sp.gov.br



Prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra

Capital Nacional das Flores

Alameda Maurício de Nassau, 444 - CENTRO - HOLAMBRA

CNPJ: 67.172.437/0001-83



CERTIDÃO NEGATIVA MOBILIÁRIO

Código

221112808

Data Abertura

27/11/2019

Situação

01 - Ativo

Razão Social

CONSTRUMARCO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

CPF/CNPJ

35.065.587/0001-00

Nome Fantasia

CONSTRUMARCO

Inscrição Municipal

221112808

Logradouro

RUA PRIMULAS

Número

1066

Complemento

Bairro

PQ. RES. GIRASSOIS DE HOLANDA

Cep

13825057

Cidade

UF

Atividade

COM. VAREJ. DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL; DE TINTAS E MAT. PARA PINTURA; DE MAT. ELÉTRICO, HIDRÁULICO; DE FERRAGENS E FERRAMENTAS.

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo os assentamentos existentes nesta Seção, deles verifiquei constar que o Cadastro Mobiliário acima descrito, encontra-se quite com o Erário Municipal, até a presente data, relativamente a Taxa de Fiscalização e ISSQN. ATENÇÃO: Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir a qualquer tempo, créditos tributários que venham a ser apurados

Emitida às 16:27:55 do dia 05/07/2024

Válida até 04/08/2024

Código de Controle da Certidão/Número AB5EF54D977E28B3

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.